## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtā cum eum vidē.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_\_ cum eum vide\_\_ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidē.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_\_ cum eum vide\_\_ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_\_ cum eum vide\_\_ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vide\_\_ et ā magistrō salūta\_\_ cum ab eō vide\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_ cum ab eō vidē\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_ cum ab eō vidē\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vide \_\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā \_\_\_\_ cum eum vidē \_\_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta \_\_ cum eum vidē \_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā \_\_\_ cum eum vidē \_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta \_\_\_ cum eum vidē \_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidē \_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta \_\_\_ cum eum vidē \_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videor.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtāmur cum ab eō vidē \_\_\_.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtāmur cum ab eō vidēmur.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_ cum ab eō vidē\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videor.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtāmur cum ab eō vidēmur.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūtatis cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_ cum ab eō vidē\_\_, quia magister amīcus patribus vestris est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtāmur cum ab eō vidēmur.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūtatis cum eum vidētis et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_, quia magister amīcus patribus vestris est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtāmur cum ab eō vidēmur.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūtatis cum eum vidētis et ā magistrō salūtāminī cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestris est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūtōr cum ab eō videōr.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūtōr.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtāris ā magistrō cum ab eō vidēris, quia ipse magistrum nōn salūtās cum eum vidēs.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūtant̄ cum eum vident̄ et ā magistrō salūtant̄ur cum ab eō vident̄ur.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtāmus cum eum vidēmus et ā magistrō salūtāmur cum ab eō vidēmur.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūtatis cum eum vidētis et ā magistrō salūtāminī cum ab eō vidēminī, quia magister amīcus patribus vestris est!”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā voc \_\_\_\_.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
\_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
\_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia \_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_ \_ \_ \_ \_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ \_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec \_\_\_\_\_.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) \_ \_ \_ \_ .”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ .”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ .”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ .”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā \_\_\_\_\_.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec \_\_\_\_\_.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ .”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ .”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā Syrā \_\_\_\_\_.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_ \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā Syrā vocāris.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) \_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā Syrā vocāris.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) ā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā Syrā vocāris.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) ā Syrā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā Syrā vocāris.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) ā Syrā quaereris nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, prīma pars

- ① Syra Iūliam vocat.  
Iūlia a Syrā vocatur.
- ② Syra Iūliam quaerit nec eam reperit.  
Iūlia ā Syrā quaeritur nec reperitur.
- ③ Iūlia: “Syra mē vocat,”  
“(Ego) ā Syrā vocor.”
- ④ Iūlia: “Syra mē quaerit nec mē reperit,”  
“(Ego) ā Syrā quaeror nec reperior.”
- ⑤ Mārcus: “Syra tē vocat,”  
“(Tū) ā Syrā vocāris.”
- ⑥ Mārcus: “Syra tē quaerit nec tē reperit,”  
“(Tū) ā Syrā quaereris nec reperīris.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
\_\_\_\_\_.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
\_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī \_ \_ \_ \_ \_ .
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
\_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_ .
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_ \_ \_ \_ \_ .”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_ .”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_ \_ \_ \_ \_ .”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_ \_ \_ \_ \_ nec \_ \_ \_ \_ \_ .”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā \_\_\_\_\_.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
\_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā \_\_\_\_\_.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
\_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
 \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
 “(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
 “(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
 “(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
 “(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec \_\_\_\_\_.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā \_\_\_\_\_.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
 “(Nōs) ā Syrā \_\_\_\_\_.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
 “(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
 “(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
 “(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā Syrā vocāmur.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā Syrā vocāmur.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) ā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā Syrā vocāmur.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) ā Syrā \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- 7 Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- 8 Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- 9 Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā Syrā vocāmur.”
- 10 Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) ā Syrā quaerimur nec \_\_\_\_\_.”
- 11 Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_.”
- 12 Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) \_\_\_\_\_ nec \_\_\_\_\_.”